
~KIRCHER
4000129055

KUPNI SMLOUVA č. 149/2019 a č. D400/33000/00311/19
Vysokotlaký čistič s ohřevem

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném znění,
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým
číslem ZŘ: P19V00003627

1. Smluvní strany
1.1.Prodávající : S+S Machinery CZ s.r.0.

Vídeňská 300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36655
IČO: 25595199 DIČ: CZ25595199, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: 
jednatelem společnosti

Fakturační a korespondenční adresa:
S+S Machinery CZ s.r.0.
Vídeňská 124a, 619 00 Bmo

1.2.Kupující :

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl AXVI11, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .

Zastoupený: 
vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu
této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

n

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
r

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

S+S Machinery CZ s.r.0.
Vídeňská 124a 619 00 Brno
Pančava 401 760 01 Zlín

www. karchersas.cz

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



~KIRCHER
2. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího kupuje podle této smlouvy
zboží: Vysokotlaký čistič s ohřevem vody KÄRCHER HDS 13/20-4 SX s
příslušenstvím dle technické specifikace VŘ „Vysokotlaký čistič s ohřevem" (prodávané
zboží dále jen „zboží") Zadávací dokumentace (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘ č. 01/29/19
uveřejněného dne 24.10. 2019 na profilu zadavatele a nabídky prodávajícího (příloha č. 2),
a to vše za kupní cenu uvedenou v článku 3. této smlouvy.
Klasifikace:

CPV - 42924740-8 Vysokotlaká mycí zařízení
CZ-CPA - 28.99.3 Stroje pro speciální účely j. n.

2.2. Součástí dodávky zboží je také jeho doprava na místo určení. Dohodnutým místem
určení je: odštěpný závod GEAM, 592 51 Dolní Rožínka 86 - Místo dodání - Závod
Rožná 1 - souřadnice: 49.481400ON, 16.219000OE. Součástí dodávky je též odborné
zaškolení obsluhy, tedy pověřeného pracovníka kupujícího a předání dokladů, které se ke
zboží vztahují. K zaškolení obsluhy dojde v místě určení při dodání zboží, o čemž bude
vyhotoven písérňľiý- zážnám. <Pôvinnôští přodávajícího-je dále umožrlit küpüjícíníú nabytí
vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle ČI. 3 této smlouvy.

2.4. Prodávající se zavazuje, po prodeji zboží podle této smlouvy, dodávat a prodávat
kupujícímu náhradní díly a příslušenství ke zboží podle požadavků kupujícího a dle jeho
objednávek.

2.5. Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis, dodávku náhradních
dílů a příslušenství. Prodávající zaručujě použití a dodávku originálních továrních
náhradních dílů a příslušenství.

3. Kupní cena
3.1. Kupní cena za prodej zboží dle této smlouvy byla dohodnuta ve výši:

108.340,00 Kč bez DPH
Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude

den uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.
Zaškolení obsluhy bude zdarma.

3.2. Zaplacení kupní ceny
Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad - faktura, který je prodávající oprávněn
vystavit po odevzdání a převzetí celého předmětu koupě kupujícím. Podkladem
pro vystavení daňového dokladu - faktury je protokol o odevzdání a převzetí předmětu
koupě -dodací list a předání průvodní dokumentace v českém jazyce. Splatnost daňového
dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Dnem zdanitelného plnění je den
převzetí zboží v místě plnění. Za den doručení daňového dokladu se pokládá den uvedený
na otisku doručovacího razítka podatelny kupujícího. Dnem úhrady se rozumí den připsání
poukázané částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud
připadne den Ihůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu,
je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. Daňový doklad musí vždy obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
S+S Machinery CZ s.r.0.
Vídeňská 124a 619 00 Brno
Pančava 401 760 01 Zlín

www.karchersas.cz

.



~KIRCHER
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit daň
z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „DPH"); že mu nejsou
známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže DPH
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází; že nezkrátí
DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.
Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 98 zák. o DPH v platném
znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
Stane-li se kupující dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň z
pňdané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku
poníženou o DPH. částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci
daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku
kupujícího.

3.3. Smluvní strany se dohodly s odkazem na obsah ustanovení § 2132 a násl. občanského
zákoníku, že vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží
kupujícím.

3.4. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy,
je prodávající oprávněn domáhat se po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 
denně za každý den prodlení, z částky s jejíž úhradou je kupující v prodlení, a to až do
úplného zaplacení dlužné částky. Tím není dotčeno právo odběratele na náhradu škody.

4. Dodání zboží
4.1. Termín dodání zboží je nejpozději do 31.12.2019 .

4.2. Kupující je povinen zboží dodané mu prodávajícím přijmout a při převzetí potvrdit
podpisem k tomu oprávněné osoby.

4.3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od
prodávajícího.

4.4. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor
svého objektu za účelem splnění povinností prodávajícího, jakož i realizaci jeho oprávnění
z této smlouvy a za účelem provedení oprav a servisu zboží.

4.5. Nedodrží-li prodávající termín dodání zboží podle bodu 4.1, má kupující nárok na
smluvní pokutu ve výši  z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do doby
předání zboží.

5. Záruka za jakost
5.1. Prodávající přejímá za zboží záruku za jakost v trvání 36 měsíců od dodání zboží, a to
v rozsahu a za podmínek stanovených v rámci záručního listu vystaveného prodávajícím.
S+S Machinery CZ s.r.0. www. karchersas.cz
Vídeňská 124a 619 00 Brno  
Pančava 401 760 01 Zlín  

1

Ý

 

  

      



~KÄRCHER
Tyto záruky se vztahují i na skryté vady zboží, nezjistitelné ani při odborné péči
bezprostředně při dodání zboží.

5.2. Kupující je povinen s odbornou péčí zkontrolovat jemu dodané zboží, v případě jeho
dopravy kupujícímu pak zkontrolovat obsah dodávky při převzetí zboží od dopravce. Zjevné
poškození vrchních obalů a také pokud obsah dodávky není kompletní, zboží vykazuje
zjevné vady nebo je jinak poškozeno nebo zboží neodpovídá uvedenému množství a popisu
na faktuře, je kupující povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu a tomuto
předat písemný záznam o skutečném stavu. Reklamaci je kupující
povinen učinit bez zbytečného odkladu od převzetí zboží. Není-li možné z objektivních
důvodů provést kontrolu zboží hned při jeho převzetí, je kupující povinen tak učinit bez
zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po převzetí a o zjištěných závadách neprodleně
informovat prodávajícího.

5.3. Vady zboží, které se projeví až po převzetí zboží, je kupující povinen u prodávajícího
reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do 5 pracovních dnů
od jejich zjištění kupujícím. Při nedodržení této Ihůty, a pokud nebude reklamace provedena
řádně, odpovědnost prodávajícího za vady zboží zaniká.

5.4. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit bezplatně a bez zbytečného odkladu,
nejpozději však musí reklamaci uznat nebo odmítnout ve lhůtě 30 dnů od doručení
reklamace.

6. Ostatní ujednání
6.1. Kupující se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné pň plnění této smlouvy
v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). i,
v případě, že je podepisováno v různou dobu, pak dnem, kdy je smlouva podepsána
poslední ze smluvních stran.

6.3. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně  a to i při součtu
opakovaných případů.

6.4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

6.5. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů
obsažených ve smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
zajistí DIAMO, státní podnik.

6.6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

S+S Machinery CZ s.r.0.
Vídeňská 124a 619 00 Brno
Pančava 401 760 01 Zlín

www. karchersas.cz



 

~KIRCHER
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

6.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající.
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň
smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Brně, dne V Dolní Rožínce, dne 18.11.2019

Za prodávajícího:  Za kupujícího:

 

jednatel S+S Machlhěry CZ s.r.o.
Vídeňská 300/1248, P~řenice, 619 00 Brno

vedoucí odštěpného závodu GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadávací dokumentace č. Ol/29/19 (4 strany)
Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího (3 strany)

S+S Machinery CZ s.r.0.
Vídeňská 124a 619 00 Brno
Pančava 401 760 01 Zlín

www. karchersas.cz
z

 

 

 

 

 

 

 


